



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 31.08.2020 r.

ZDM/DZP/2278 /20/ZZ
ZDM-DZP.3411.772.2020.MBA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Operatora Systemu przejazdu pojazdów ponadnormatywnych w Tunelu pod rondem Zesłańców Syberyjskich wraz z konserwacją sygnalizacji na rondzie

Numer postępowania ZDM/UM/DZP/58/PN/51/20

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez: dodanie załącznika do formularza oferty nr 2, oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1: W piśmie nr ZDM/DZP/2196/20/ZZ z odpowiedziami na pytania do przetargu nr ZDM/UM/DZP/58/PN/51/20 na „Operatora Systemu przejazdu pojazdów ponadnormatywnych w Tunelu pod rondem Zesłańców Syberyjskich wraz z konserwacją sygnalizacji na rondzie” w zestawie pytań nr 3 jest odpowiedź z informacją, że: „dodatkowa deklarowana ilość automatycznych detektorów” dotyczy każdego z osobna roku obowiązywania Umowy również ostatniego roku gdzie Umowa kończy się będzie po 11 miesiącach tj. w dniu 30.11.2025.

W przypadku zadeklarowania 21 detektorów co roku w trakcie trwania Umowy będzie do wymiany 105 automatycznych detektorów. Na tym skrzyżowaniu ilość przejść dla pieszych wskazuje, że w trakcie trwania Umowy należało by wymienić maksymalnie 21 automatycznych detektorów.

Czy Zamawiający potwierdza, że ilość 21 detektorów dotyczy całego trwania Umowy, a nie jednego roku i jeśli tak to czy może dokonać stosownych korekt w formularzach?

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza, że w przypadku zadeklarowania 21 detektorów automatycznych jako „dodatkowa deklarowana ilości automatycznych detektorów” wartość ta dotyczy całego okresu trwania umowy. Zamawiający dopisuje w punkcie 16.2.5 SIWZ oraz we wzorze oferty punkt 5.4 sformułowanie:

„ Liczba zadeklarowanych dodatkowych detektorów automatycznych dotyczy całego okresu trwania umowy.”

Pytanie nr 2: Czy „Załącznik nr 2 wycena cen jednostkowych ZESŁ-korekta” będący załącznikiem do Umowy jest wymagany, aby składać na etapie oferty, gdyż w SIWZ i formularzu Oferty nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że „ Załącznik nr 2 wycena cen jednostkowych ZESŁ-korekta ” należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie nr 3: W „Załącznik nr 2 wycena cen jednostkowych ZESŁ-korekta” w pozycji 1g jest zapis: „zakładane ryzyko przy zwiększonej ilości awarii do 12 000 zł oraz konieczności wykonania innych niż w pkt.la-lh robót i czynności niezbędnych do usuwania awarii”, który odnosi się do pozycji „lh”, której nie ma w tabeli.

Czy Zamawiający może skorygować zapis na: „zakładane ryzyko przy zwiększonej ilości awarii do 12 000 zł oraz konieczności wykonania innych niż w pkt.la-lf robót i czynności niezbędnych do usuwania awarii”?

Odpowiedź 3: Zamawiający koryguje zapis w „ Załącznik do formularza oferty ZESŁ-korekta_2” w pozycji 1g na „ zakładane ryzyko przy zwiększonej ilości awarii do 12 000 zł oraz konieczności wykonania innych niż w pkt.la-lf robót i czynności niezbędnych do usuwania awarii”.

Pytanie nr 4:

W „Załącznik nr 2 wycena cen jednostkowych ZESŁ-korekta” w pozycji 23 jest zapis: „projekt sterowania dla sygnalizacji na Rondzie Zesłańców Syberyjskich”, który należy wykonać tylko raz podczas trwania Umowy.

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w tej pozycji jako koszt roczny należy uwzględnić 1/5 kosztów wykonania całego projektu?

Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający potwierdza że jako koszt roczny w pozycji 23 „projekt sterowania dla sygnalizacji na Rondzie Zesłańców Syberyjskich” w dokumencie „ Załącznik do formularza oferty ZESŁ-korekta_2” należy uwzględnić 1/5 kosztów wykonania całego projektu.

Zamawiający informuje, że zamieszcza na swojej stronie załączniki: załącznik do formularza oferty nr 2 - www.zdm.waw.pl - w odrębnym pliku

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 21.09.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 21.09.2020 r. godz. 11:00

W związku z powyższym w rozdziale I SIWZ pkt., 13.1., 15.1., otrzymują nowe brzmienie:

„13.1. Oferty powinny być złożone w terminie do 21.09.2020 r. do godziny 10:00 w sposób określony w pkt. 8.2. SIWZ”.

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 311, w dniu 21.09.2020 r., o godz. 11:00”.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie po przekazaniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.